
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 апреля 2014 года  № 15

О реорганизации муниципальных казенных учреждений культуры

путем присоединения Муниципального казенного  учреждения культуры «Ольшанский сельский Дом культуры» 
Льговского района Курской области к Муниципальному казенному учреждению культуры «Иванчиковский центральный 
сельский Дом культуры» Льговского района Курской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области 
и в целях оптимизации числа юридических лиц в муниципальном образовании «Иванчиковский сельсовет» Льговского 
района Курской области, выполняющих однотипные муниципальные услуги, Администрация Иванчиковского сельсовета 
Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Реорганизовать Муниципальное  казенное учреждение культуры «Иванчиковский центральный сельский Дом культуры» 
Льговского района Курской области, Муниципальное казенное учреждение культуры «Ольшанский сельский Дом 
культуры» Льговского района Курской области в форме присоединения последнего к первому с образованием на их 
основе обособленного структурного подразделения - филиал.

2.  Определить, что предметом и целями деятельности Муниципального казенного учреждения культуры «Иванчиковский 
центральный сельский Дом культуры» Льговского района Курской области являются предметы и цели деятельности 
реорганизуемых учреждений.

3.Уполномочить Муниципальное казенное учреждение культуры «Иванчиковский центральный сельский Дом 
культуры» Льговского района Курской области в лице руководителя Романовой В.Н. подавать и подписывать документы о 
присоединении в том числе уведомления, заявления сообщения о реорганизации в регистрирующие и налоговые органы.

4. Установить, что Муниципальное казенное учреждение культуры «Иванчиковский центральный сельский Дом культуры» 
Льговского района Курской области является правопреемником по всем правам и обязанностям присоединяемых к нему 
муниципальных казенных учреждений культуры.

5. Установить предельную численность работников Муниципального казенного учреждения культуры «Иванчиковский 
центральный сельский Дом культуры» Льговского района Курской области в количестве 9.5 единиц и фондом оплаты 
труда работников в сумме 120009 рубля 00 копейки.

6. Утвердить состав комиссии по реорганизации муниципальных казенных  учреждений культуры согласно 
приложению№1 к  настоящему постановлению.

7. Утвердить план мероприятий по реорганизации муниципальных казенных учреждений культуры  согласно
приложению №2  к настоящему постановлению.

8.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

9.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Иванчиковского сельсовета А.Н.Киреев


